Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2018                                                                                                                               № 831
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление

администрации Вилючинского

городского округа от 27.10.2016 № 1183

«Об имущественной поддержке
 субъектов малого и среднего
предпринимательства в
Вилючинском городском округе»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 13 Закона Камчатского края от 18.06.2008 № 71 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Камчатском крае», постановлением Правительства Камчатского края от 03.04.2009 № 158-П «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Камчатском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 27.10.2016 № 1183 « Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Вилючинском городском округе» следующие изменения:

1.1 изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2 изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
  1.3 изложить приложение № 3 в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

  2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа К.В. Сафронову.
Глава администрации
городского округа                                                                         Г.Н. Смирнова